
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 червня 2021 року                 м. Бережани                      № 173 

 

Про підготовку  закладів освіти 

Бережанської міської територіальної 

громади до нового 2021/2022 

навчального року та  роботи в осінньо-

зимовий період 
 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статті 19 Закону 

України «Про дошкільну освіту», статті 56 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», статті 10 Закону України «Про позашкільну освіту», 

розглянувши лист Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради від 

02.06.2021 року № 430/01-16 «Про підготовку  закладів освіти Бережанської 

міської територіальної громади до нового 2021/2022 навчального року та  роботи 

в осінньо-зимовий період», враховуючи висновки постійної комісії з питань 

освіти, молоді і спорту, культури, охорони здоров’я та соціальних питань, 

керуючись п.п. 1 п. «а» ст. 32, ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити план заходів «Про підготовку закладів освіти Бережанської 

міської територіальної громади до нового 2021/2022 навчального року та роботи 

в осінньо-зимовий період» (додається).  

2. Відповідальність за виконання та реалізацію даного рішення покласти 

на Відділ освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради та керівників 

закладів загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти Бережанської 

міської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова             Ростислав БОРТНИК  

 

 



    Додаток 

    ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                                                        

                                                                         рішенням виконавчого комітету 

                                                                Бережанської міської ради 

                                                                       від 10 червня 2021 року № 173 

 

 

План заходів 

з підготовки  закладів  освіти Бережанської  міської територіальної 

громади  до роботи в новому  2021/2022 навчальному році та роботи в 

осінньо-зимовий період 

 
№ 

п/п 
         Назва заходу Термін 

виконання 

Зміст заходу 

1. Визначити відповідальних 

за підготовку матеріально-

технічної бази закладів 

освіти до роботи в осінньо-

зимовий період 2020/2021 

років  

До 01.06.2021року Керівники закладів 

освіти 

 

2. Виконати поточні   ремонти 

приміщень, інженерних 

мереж і обладнання із 

залученням  інвестицій на 

відповідні цілі на об’єктах  

закладів освіти для 

забезпечення 

безперебійного освітнього 

процесу в осінньо-зимовий 

період.  

До 01.10.2021 року Керівники закладів 

освіти 

 

3. Забезпечити облаштування 

будівель і приміщень 

безперешкодним доступом 

для осіб з обмеженими 

фізичними можливостями. 

До 01.09.2021 року Керівники закладів 

освіти 

 

4. Забезпечити до початку 

опалювального сезону 

проведення  100-

відсоткових розрахунків за  

використані в цьому році 

електричну та теплову 

енергію, природний газ, 

тверде паливо, надані 

послуги з водопостачання і 

водовідведення та 

погашення боргів минулих 

років, не допускати 

Постійно  Відділ освіти, молоді і 

спорту 



виникнення нової 

заборгованості. 

Дотримуватися лімітів 

використання енергоносіїв.  

5. Забезпечити  заготівлю 

твердого палива для 

стабільної  роботи котелень  

закладів   освіти  у 

наступному опалювальному  

періоді . 

До 15.10.2021 року Відділ освіти, молоді і 

спорту. 

Керівники закладів 

освіти 

6. Забезпечити приведення в 

належний технічний стан 

будівель закладів освіти, 

підготовку актів 

придатності димових та 

вентиляційних каналів, 

додержання порядку 

здійснення технічного 

нагляду за встановленим 

газовим обладнанням. 

До 01.10.2021 року Керівники закладів 

освіти 

7. Забезпечити підготовку 

закладів та установ освіти 

області до опалювального 

сезону з обов’язковою 

видачею паспортів та актів 

готовності 

До 01.10.2021 року Керівники закладів 

освіти 

8. Перевірити стан готовності 

закладів освіти до початку 

нового навчального року та 

опалювального сезону 

2021/2022 року  

До 01. 09.2021 , 

01.10.2021 року 

Відділ освіти, молоді і 

спорту;   

керівники закладів 

освіти 

 9. Замовити підручники для 

учнів 

До 16.08.2021 року Відділ освіти, молоді і 

спорту ; 

 ЦПРПП 

10.  Провести набір учнів до 1-х 

та 10-х класів, забезпечити 

раціональне комплектування 

інших класів (груп) закладів 

освіти 

До 31.08. 2021 

року 

Керівники закладів 

освіти 

11.  Завершити комплектування 

закладів загальної середньої, 

позашкільної освіти 

педагогічними 

працівниками 

До 10.09 2021 року Керівники закладів 

освіти 

12 Провести розширене 

засідання колегії відділу 

До 30.08.2021 року Відділ освіти, молоді і 

спорту 



освіти, молоді і спорту про 

готовність закладів освіти 

до початку нового 2019/2020 

навчального року 

13 Облаштування закладів 

освіти меблями, 

обладнанням і 

дидактичними матеріалами, 

необхідними для 

впровадження 

компетентнісного навчання 

До 02.09.2021 року Відділ освіти, молоді і 

спорту 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                      Ганна ОЛЕКСІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 

до Плану заходів з підготовки  

закладів  освіти Бережанської  

міської територіальної громади  до 

роботи в новому 2021/2022 

навчальному році та роботи в 

осінньо-зимовий період 

 

Потреба в додаткових коштах для підготовки  закладів  освіти 

Бережанської  міської територіальної громади  до роботи в новому  

2021/2022 навчальному році та роботи в осінньо-зимовий період 

 

1. Оплата за енергоносії в повному обсязі (додаткова потреба в діючих 

цінах становить 1 310 000 грн.). 

2. Забезпечення пунктів зовнішнього незалежного оцінювання 

дезінфікуючими та миючими засобами (розрахункова вартість 3 000 грн.). 

3. Проведення технічного огляду вогнегасників (33 600 грн.) та проведення 

замірів опору заземлення, опору ізоляції (22 000 грн.). 

4. Забезпечення проведення тендерних закупівель до 01 вересня 2021 року 

по закладах освіти відповідно до НУШ (87 978 грн.). 

5. Виконання приписів пожежної служби в Потуторському НВК «ЗНЗ І-ІІІ 

ст. – ДНЗ» (проводиться виготовлення проектно-кошторисної документації 

(50 000 грн. в наявності та на виконання робіт після виготовлення проектно-

кошторисної документації). 

6. Заміна щитової у ЗДО дитячого садка «Дзвіночок» (с. Шибалин) 

(40 321 грн.). 

7. Частковий ремонт системи опалення в Бережанській ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 

(20 000 грн.). 

8. Закінчення робіт по ЗДО ясла-садок «Ромашка» (357 245 грн.) 

9. Підключення обладнання харчоблоку в Бережанській ЗОШ І-ІІІ ст.                

№ 1 (розрахункова потреба становить електрообладнання 49 000 грн. та заміна 

електрощитової розрахункова вартість до 15 000 грн.). 

10. Придбання зимових автомобільних шин для шкільного автобуса 

Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 (в кількості 6 шт. на суму 24 000 грн.). 

11. Поточні ремонти у закладах освіти (розрахункова вартість 200 000 грн. 

у закладах ЗСО, 50 000 грн. – у закладах дошкільної освіти, позашкільної освіти 

– 30 000 грн., Інклюзивно-ресурсний центр – 8 000 грн.). 

12. Відповідно до приписів РЕМ необхідна заміна електрощитових в 

Куропатницькому НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. – ДНЗ» та Бережанській школі-гімназії ім. 

Б. Лепкого (розрахункова вартість 26 000 грн.). 

13. Облаштування будівель та приміщень безперешкодним доступом для 

осіб з обмеженими фізичними можливостями (орієнтовно 85 000 грн. на 1 пандус 

для 21 закладу). 

14. Періодичні медичні огляди працівників освітніх установ (орієнтовно 

196 968 грн.) 

15. Проведення заміни енергозберігаючих (орієнтовно 86 000 грн.) 



16. Проведення «Поточного ремонту санвузла» для Міжшкільного 

навчально-виробничого комбінату ( 196 925 грн.). 

17. Придбання бензопили Stihl для розпилювання дров для Урманського 

НВК  (17 695 грн.). 

 

 

Начальник Відділу освіти, молоді 

і спорту Бережанської міської ради                           Галина МИХАЛЬЧУК 


